
Duet milostný

Karel Gott

Pověz mi, kdo tě lépe zná, 
kdo tě lépe zná, než já? 
Pověz mi, kdo ti rozumí, 
lépe rozumí, než já? 

Stále rád tě mám, 
život lásky tvůj rychle míjí. 
Duet milostný, něžný a vzácný, 
K srdcím promluví dialog spásný. 
Kouzelná noc, zní píseň tklivá, 
Kdo žije sám, ten jí nevnímá. 

Pověz mi, kdo tě lépe zná, 
kdo tě lépe zná, než já? 
Pověz mi, kdo ti rozumí, 
lépe rozumí, než já? 

Chci tě ráda mít, 
vše co můžeme chtít láska dává. 
Duet milostný, jak mládí dlouhý. 
V našem století, okamžik pouhý. 
Budíš se stár a život je pryč, 
Láska a rým, prý básníkův kýč. 

Duet milostný, něžný a vzácný, 
K srdcím promluví dialog spásný. 
Kouzelná noc, zní píseň tklivá, 
Kdo žije sám, ten jí nevnímá.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

